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Vlaams Jeugdkampioenschap 2020
Antwerpen, 7 - 9/2/2020

1 - vrijdag 7 februari 2020 7/02/2020 - 16:00

Programmanr. 1 Meisjes, 800m vrije slag 12 jaar
7/02/2020 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Bussels Fleur 08 DMB BEL 10:31.41 10:22.81 471
50m: 34.60 34.60 250m: 3:11.26 39.55 450m: 5:50.74 39.90 650m: 8:30.53 39.49

100m: 1:12.95 38.35 300m: 3:51.00 39.74 500m: 6:30.61 39.87 700m: 9:09.51 38.98
150m: 1:52.30 39.35 350m: 4:31.17 40.17 550m: 7:11.12 40.51 750m: 9:47.05 37.54
200m: 2:31.71 39.41 400m: 5:10.84 39.67 600m: 7:51.04 39.92 800m: 10:22.81 35.76

2. Vansteenkiste Lona 08 GOLD BEL 11:16.32 10:34.95 445
50m: 34.80 34.80 250m: 3:12.35 39.49 450m: 5:52.79 40.19 650m: 8:34.60 40.16

100m: 1:13.36 38.56 300m: 3:52.30 39.95 500m: 6:33.61 40.82 700m: 9:14.66 40.06
150m: 1:52.90 39.54 350m: 4:32.35 40.05 550m: 7:14.72 41.11 750m: 9:55.16 40.50
200m: 2:32.86 39.96 400m: 5:12.60 40.25 600m: 7:54.44 39.72 800m: 10:34.95 39.79

3. Vinck Tine 08 DZO BEL 11:05.05 10:56.94 401
50m: 36.49 36.49 250m: 3:21.44 41.84 450m: 6:08.65 41.88 650m: 8:57.08 42.23

100m: 1:17.15 40.66 300m: 4:03.52 42.08 500m: 6:50.38 41.73 700m: 9:37.62 40.54
150m: 1:58.30 41.15 350m: 4:45.83 42.31 550m: 7:32.58 42.20 750m: 10:19.23 41.61
200m: 2:39.60 41.30 400m: 5:26.77 40.94 600m: 8:14.85 42.27 800m: 10:56.94 37.71

4. Declercq Mira 08 IKZ BEL 11:18.67 10:58.01 399
50m: 36.15 36.15 250m: 3:21.30 41.77 450m: 6:09.01 41.84 650m: 8:57.03 41.99

100m: 1:16.19 40.04 300m: 4:03.05 41.75 500m: 6:50.60 41.59 700m: 9:38.20 41.17
150m: 1:57.91 41.72 350m: 4:45.76 42.71 550m: 7:32.79 42.19 750m: 10:19.04 40.84
200m: 2:39.53 41.62 400m: 5:27.17 41.41 600m: 8:15.04 42.25 800m: 10:58.01 38.97

Programmanr. 2 Jongens, 800m vrije slag 12 jaar
7/02/2020 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Van Wellen Joseph 08 HOZT BEL 10:55.04 10:14.35 398
Wedstrijd record

50m: 33.55 33.55 250m: 3:09.42 39.38 450m: 5:46.45 39.30 650m: 8:23.22 39.06
100m: 1:11.49 37.94 300m: 3:48.90 39.48 500m: 6:25.99 39.54 700m: 9:01.59 38.37
150m: 1:50.78 39.29 350m: 4:28.11 39.21 550m: 7:05.04 39.05 750m: 9:39.11 37.52
200m: 2:30.04 39.26 400m: 5:07.15 39.04 600m: 7:44.16 39.12 800m: 10:14.35 35.24

2. Claerhout Bas 08 IKZ BEL 10:55.51 10:16.03 395
50m: 33.15 33.15 250m: 3:08.61 39.07 450m: 5:45.26 39.02 650m: 8:22.08 38.68

100m: 1:11.03 37.88 300m: 3:48.63 40.02 500m: 6:25.11 39.85 700m: 9:01.13 39.05
150m: 1:50.19 39.16 350m: 4:27.21 38.58 550m: 7:04.02 38.91 750m: 9:38.79 37.66
200m: 2:29.54 39.35 400m: 5:06.24 39.03 600m: 7:43.40 39.38 800m: 10:16.03 37.24

3. Eggermont Robbe 08 RSC BEL 11:15.06 10:47.49 340
50m: 35.57 35.57 250m: 3:16.59 41.01 450m: 6:00.89 40.82 650m: 8:46.82 41.48

100m: 1:15.40 39.83 300m: 3:57.32 40.73 500m: 6:42.48 41.59 700m: 9:28.34 41.52
150m: 1:55.04 39.64 350m: 4:38.92 41.60 550m: 7:23.85 41.37 750m: 10:08.46 40.12
200m: 2:35.58 40.54 400m: 5:20.07 41.15 600m: 8:05.34 41.49 800m: 10:47.49 39.03

4. De Bodt Daan 08 BRABO BEL 11:51.90 11:29.90 281
50m: 37.81 37.81 250m: 3:32.80 44.76 450m: 6:30.18 45.02 650m: 9:25.44 44.08

100m: 1:19.96 42.15 300m: 4:17.06 44.26 500m: 7:13.69 43.51 700m: 10:07.47 42.03
150m: 2:04.60 44.64 350m: 5:02.22 45.16 550m: 7:58.11 44.42 750m: 10:50.06 42.59
200m: 2:48.04 43.44 400m: 5:45.16 42.94 600m: 8:41.36 43.25 800m: 11:29.90 39.84
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Programmanr. 2, Jongens, 800m vrije slag, 12 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt

5. Pelgrims-Rens Yevhen 08 KAZS BEL 11:24.63 11:32.25 278
50m: 37.04 37.04 250m: 3:29.11 43.73 450m: 6:25.97 43.79 650m: 9:22.46 43.84

100m: 1:18.81 41.77 300m: 4:13.37 44.26 500m: 7:10.67 44.70 700m: 10:06.55 44.09
150m: 2:01.71 42.90 350m: 4:57.47 44.10 550m: 7:54.19 43.52 750m: 10:49.84 43.29
200m: 2:45.38 43.67 400m: 5:42.18 44.71 600m: 8:38.62 44.43 800m: 11:32.25 42.41

FF Spadea Tommaso 08 LAQUA BEL 10:31.36 FF

Programmanr. 3 Meisjes, 800m vrije slag 13 jaar
7/02/2020 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Vekemans Rena 07 DZO BEL 10:08.97 9:56.75 536
50m: 32.81 32.81 250m: 3:01.26 37.95 450m: 5:34.12 37.98 650m: 8:06.79 37.62

100m: 1:08.62 35.81 300m: 3:39.71 38.45 500m: 6:12.34 38.22 700m: 8:44.62 37.83
150m: 1:45.76 37.14 350m: 4:17.80 38.09 550m: 6:50.57 38.23 750m: 9:21.23 36.61
200m: 2:23.31 37.55 400m: 4:56.14 38.34 600m: 7:29.17 38.60 800m: 9:56.75 35.52

2. Pals Amber 07 DMB BEL 10:12.43 10:08.82 504
50m: 32.56 32.56 250m: 3:04.51 38.53 450m: 5:39.65 38.52 650m: 8:15.12 38.64

100m: 1:09.64 37.08 300m: 3:43.54 39.03 500m: 6:18.94 39.29 700m: 8:53.51 38.39
150m: 1:47.05 37.41 350m: 4:22.40 38.86 550m: 6:57.66 38.72 750m: 9:31.56 38.05
200m: 2:25.98 38.93 400m: 5:01.13 38.73 600m: 7:36.48 38.82 800m: 10:08.82 37.26

3. Van Steen Gomes Hanne 07 DZO BEL 10:25.34 10:12.21 496
50m: 33.49 33.49 250m: 3:06.97 39.20 450m: 5:41.60 38.66 650m: 8:16.54 38.46

100m: 1:11.07 37.58 300m: 3:45.75 38.78 500m: 6:20.39 38.79 700m: 8:55.36 38.82
150m: 1:49.19 38.12 350m: 4:24.27 38.52 550m: 6:59.33 38.94 750m: 9:34.39 39.03
200m: 2:27.77 38.58 400m: 5:02.94 38.67 600m: 7:38.08 38.75 800m: 10:12.21 37.82

4. Leroux Ellen 07 MEGA BEL 10:45.74 10:26.68 462
50m: 34.75 34.75 250m: 3:14.06 41.02 450m: 5:51.74 39.98 650m: 8:31.03 39.84

100m: 1:13.61 38.86 300m: 3:53.61 39.55 500m: 6:31.46 39.72 700m: 9:11.40 40.37
150m: 1:53.55 39.94 350m: 4:32.40 38.79 550m: 7:11.78 40.32 750m: 9:49.71 38.31
200m: 2:33.04 39.49 400m: 5:11.76 39.36 600m: 7:51.19 39.41 800m: 10:26.68 36.97

5. Hollebosch Noa 07 MEGA BEL 10:41.67 10:31.20 453
50m: 33.07 33.07 250m: 3:05.07 39.13 450m: 5:44.47 40.76 650m: 8:30.15 41.38

100m: 1:09.66 36.59 300m: 3:44.47 39.40 500m: 6:25.65 41.18 700m: 9:11.58 41.43
150m: 1:47.55 37.89 350m: 4:23.91 39.44 550m: 7:07.26 41.61 750m: 9:52.38 40.80
200m: 2:25.94 38.39 400m: 5:03.71 39.80 600m: 7:48.77 41.51 800m: 10:31.20 38.82

6. De Vriese Laurien 07 MEGA BEL 10:12.39 10:35.15 444
50m: 34.57 34.57 250m: 3:10.48 39.53 450m: 5:51.94 40.59 650m: 8:35.69 41.11

100m: 1:12.69 38.12 300m: 3:50.47 39.99 500m: 6:32.84 40.90 700m: 9:16.10 40.41
150m: 1:51.62 38.93 350m: 4:30.77 40.30 550m: 7:13.82 40.98 750m: 9:56.41 40.31
200m: 2:30.95 39.33 400m: 5:11.35 40.58 600m: 7:54.58 40.76 800m: 10:35.15 38.74

7. Kuznetcova Svetlana 07 LAQUA RUS 11:09.26 10:43.46 427
50m: 35.70 35.70 250m: 3:18.63 40.65 450m: 6:03.22 40.93 650m: 8:45.08 40.09

100m: 1:15.58 39.88 300m: 3:59.77 41.14 500m: 6:44.27 41.05 700m: 9:25.51 40.43
150m: 1:56.65 41.07 350m: 4:40.97 41.20 550m: 7:24.54 40.27 750m: 10:05.02 39.51
200m: 2:37.98 41.33 400m: 5:22.29 41.32 600m: 8:04.99 40.45 800m: 10:43.46 38.44

8. Despeghel Laurann 07 BZK BEL 11:17.67 10:50.30 414
50m: 36.87 36.87 250m: 3:22.47 41.04 450m: 6:08.49 41.48 650m: 8:52.50 40.78

100m: 1:17.85 40.98 300m: 4:03.89 41.42 500m: 6:50.08 41.59 700m: 9:32.87 40.37
150m: 1:59.46 41.61 350m: 4:45.26 41.37 550m: 7:30.96 40.88 750m: 10:12.03 39.16
200m: 2:41.43 41.97 400m: 5:27.01 41.75 600m: 8:11.72 40.76 800m: 10:50.30 38.27
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Programmanr. 3, Meisjes, 800m vrije slag, 13 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt

9. Descamps Silke 07 DZO BEL 10:39.60 10:54.84 405
50m: 34.73 34.73 250m: 3:15.19 41.28 450m: 6:03.25 41.42 650m: 8:51.59 41.54

100m: 1:13.01 38.28 300m: 3:57.38 42.19 500m: 6:45.45 42.20 700m: 9:33.61 42.02
150m: 1:53.02 40.01 350m: 4:39.16 41.78 550m: 7:27.99 42.54 750m: 10:14.82 41.21
200m: 2:33.91 40.89 400m: 5:21.83 42.67 600m: 8:10.05 42.06 800m: 10:54.84 40.02

10. Boon Birte 07 LAQUA BEL 10:53.93 10:55.65 404
50m: 35.69 35.69 250m: 3:18.23 41.08 450m: 6:02.94 41.55 650m: 8:49.65 42.42

100m: 1:15.21 39.52 300m: 3:59.42 41.19 500m: 6:44.14 41.20 700m: 9:32.60 42.95
150m: 1:56.24 41.03 350m: 4:40.77 41.35 550m: 7:25.60 41.46 750m: 10:14.04 41.44
200m: 2:37.15 40.91 400m: 5:21.39 40.62 600m: 8:07.23 41.63 800m: 10:55.65 41.61

11. Van Daele Lore 07 RSC BEL 11:34.61 11:01.82 393
50m: 37.58 37.58 250m: 3:25.18 42.38 450m: 6:13.77 42.33 650m: 9:01.67 41.97

100m: 1:18.87 41.29 300m: 4:06.76 41.58 500m: 6:55.75 41.98 700m: 9:43.07 41.40
150m: 2:00.67 41.80 350m: 4:49.17 42.41 550m: 7:38.04 42.29 750m: 10:23.50 40.43
200m: 2:42.80 42.13 400m: 5:31.44 42.27 600m: 8:19.70 41.66 800m: 11:01.82 38.32

Programmanr. 4 Jongens, 1500m vrije slag 13 jaar
7/02/2020 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Van Hecke Warre 07 MEGA BEL 18:52.19 18:24.42 490
50m: 32.16 32.16 450m: 5:27.29 37.58 850m: 10:25.27 38.09 1250m: 15:21.70 37.66

100m: 1:08.01 35.85 500m: 6:04.21 36.92 900m: 11:02.14 36.87 1300m: 15:58.69 36.99
150m: 1:45.29 37.28 550m: 6:41.63 37.42 950m: 11:39.34 37.20 1350m: 16:35.84 37.15
200m: 2:22.02 36.73 600m: 7:18.44 36.81 1000m: 12:16.32 36.98 1400m: 17:12.56 36.72
250m: 2:59.42 37.40 650m: 7:55.50 37.06 1050m: 12:53.32 37.00 1450m: 17:49.12 36.56
300m: 3:36.28 36.86 700m: 8:32.74 37.24 1100m: 13:29.99 36.67 1500m: 18:24.42 35.30
350m: 4:13.15 36.87 750m: 9:10.01 37.27 1150m: 14:07.31 37.32
400m: 4:49.71 36.56 800m: 9:47.18 37.17 1200m: 14:44.04 36.73

2. Van Belle Ruben 07 MEGA BEL 19:18.00 19:05.93 439
50m: 33.88 33.88 450m: 5:40.46 38.51 850m: 10:48.45 39.17 1250m: 15:58.86 37.84

100m: 1:11.54 37.66 500m: 6:18.88 38.42 900m: 11:27.03 38.58 1300m: 16:36.68 37.82
150m: 1:50.35 38.81 550m: 6:56.47 37.59 950m: 12:05.96 38.93 1350m: 17:15.92 39.24
200m: 2:29.68 39.33 600m: 7:35.30 38.83 1000m: 12:44.39 38.43 1400m: 17:54.15 38.23
250m: 3:07.91 38.23 650m: 8:14.07 38.77 1050m: 13:22.87 38.48 1450m: 18:30.53 36.38
300m: 3:45.70 37.79 700m: 8:51.84 37.77 1100m: 14:01.19 38.32 1500m: 19:05.93 35.40
350m: 4:23.21 37.51 750m: 9:30.35 38.51 1150m: 14:41.76 40.57
400m: 5:01.95 38.74 800m: 10:09.28 38.93 1200m: 15:21.02 39.26

3. Hillaert Wout 07 MEGA BEL 19:40.51 19:30.09 412
50m: 35.61 35.61 450m: 5:50.42 39.77 850m: 11:07.14 39.37 1250m: 16:20.99 39.10

100m: 1:14.29 38.68 500m: 6:30.12 39.70 900m: 11:46.74 39.60 1300m: 16:59.46 38.47
150m: 1:53.85 39.56 550m: 7:09.55 39.43 950m: 12:25.86 39.12 1350m: 17:38.41 38.95
200m: 2:33.17 39.32 600m: 7:49.41 39.86 1000m: 13:05.35 39.49 1400m: 18:16.55 38.14
250m: 3:12.47 39.30 650m: 8:29.08 39.67 1050m: 13:44.39 39.04 1450m: 18:54.36 37.81
300m: 3:51.30 38.83 700m: 9:08.69 39.61 1100m: 14:23.49 39.10 1500m: 19:30.09 35.73
350m: 4:30.84 39.54 750m: 9:48.15 39.46 1150m: 15:02.69 39.20
400m: 5:10.65 39.81 800m: 10:27.77 39.62 1200m: 15:41.89 39.20
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Programmanr. 4, Jongens, 1500m vrije slag, 13 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt

4. Claassen Ilario 07 KST BEL 19:20.75 19:32.60 409
50m: 33.90 33.90 450m: 5:49.38 40.02 850m: 11:05.28 39.05 1250m: 16:20.61 38.36

100m: 1:12.12 38.22 500m: 6:28.76 39.38 900m: 11:44.73 39.45 1300m: 17:00.74 40.13
150m: 1:51.20 39.08 550m: 7:08.54 39.78 950m: 12:24.28 39.55 1350m: 17:39.59 38.85
200m: 2:30.71 39.51 600m: 7:48.08 39.54 1000m: 13:04.64 40.36 1400m: 18:18.66 39.07
250m: 3:09.80 39.09 650m: 8:27.59 39.51 1050m: 13:44.17 39.53 1450m: 18:56.77 38.11
300m: 3:49.77 39.97 700m: 9:06.98 39.39 1100m: 14:23.56 39.39 1500m: 19:32.60 35.83
350m: 4:29.69 39.92 750m: 9:46.79 39.81 1150m: 15:02.98 39.42
400m: 5:09.36 39.67 800m: 10:26.23 39.44 1200m: 15:42.25 39.27

5. De Kerchove Thibault 07 SCZ BEL 21:01.02 20:30.80 354
50m: 34.23 34.23 450m: 6:00.11 40.93 850m: 11:30.82 41.55 1250m: 17:05.34 41.84

100m: 1:13.67 39.44 500m: 6:42.14 42.03 900m: 12:12.66 41.84 1300m: 17:48.23 42.89
150m: 1:53.89 40.22 550m: 7:22.96 40.82 950m: 12:54.71 42.05 1350m: 18:30.01 41.78
200m: 2:34.29 40.40 600m: 8:03.94 40.98 1000m: 13:35.97 41.26 1400m: 19:12.10 42.09
250m: 3:15.21 40.92 650m: 8:45.12 41.18 1050m: 14:17.99 42.02 1450m: 19:51.82 39.72
300m: 3:56.38 41.17 700m: 9:26.53 41.41 1100m: 14:59.31 41.32 1500m: 20:30.80 38.98
350m: 4:37.25 40.87 750m: 10:07.98 41.45 1150m: 15:41.02 41.71
400m: 5:19.18 41.93 800m: 10:49.27 41.29 1200m: 16:23.50 42.48

6. Covemaeker Lucas 07 ISWIM BEL 20:52.46 20:36.39 349
50m: 35.06 35.06 450m: 6:01.87 41.32 850m: 11:37.30 41.82 1250m: 17:11.37 41.07

100m: 1:15.05 39.99 500m: 6:44.28 42.41 900m: 12:19.68 42.38 1300m: 17:52.64 41.27
150m: 1:54.92 39.87 550m: 7:26.35 42.07 950m: 13:02.09 42.41 1350m: 18:34.15 41.51
200m: 2:35.63 40.71 600m: 8:07.93 41.58 1000m: 13:44.36 42.27 1400m: 19:15.36 41.21
250m: 3:16.20 40.57 650m: 8:49.99 42.06 1050m: 14:25.54 41.18 1450m: 19:56.22 40.86
300m: 3:57.58 41.38 700m: 9:31.50 41.51 1100m: 15:07.19 41.65 1500m: 20:36.39 40.17
350m: 4:39.04 41.46 750m: 10:13.10 41.60 1150m: 15:48.33 41.14
400m: 5:20.55 41.51 800m: 10:55.48 42.38 1200m: 16:30.30 41.97

7. Verschuere Milan 07 GOLD BEL 20:25.19 20:45.17 342
50m: 34.87 34.87 450m: 6:06.06 42.07 850m: 11:39.88 41.03 1250m: 17:19.28 42.93

100m: 1:14.54 39.67 500m: 6:47.52 41.46 900m: 12:21.15 41.27 1300m: 18:02.49 43.21
150m: 1:55.41 40.87 550m: 7:30.06 42.54 950m: 13:03.18 42.03 1350m: 18:45.50 43.01
200m: 2:37.10 41.69 600m: 8:12.03 41.97 1000m: 13:45.61 42.43 1400m: 19:27.76 42.26
250m: 3:18.55 41.45 650m: 8:53.39 41.36 1050m: 14:28.11 42.50 1450m: 20:07.57 39.81
300m: 4:00.05 41.50 700m: 9:35.46 42.07 1100m: 15:10.64 42.53 1500m: 20:45.17 37.60
350m: 4:42.17 42.12 750m: 10:17.91 42.45 1150m: 15:53.50 42.86
400m: 5:23.99 41.82 800m: 10:58.85 40.94 1200m: 16:36.35 42.85

8. Van Quekelberghe Kris 07 MEGA BEL 21:28.58 21:20.37 314
50m: 35.99 35.99 450m: 6:17.21 42.56 850m: 12:02.45 42.97 1250m: 17:47.10 42.57

100m: 1:16.58 40.59 500m: 7:00.19 42.98 900m: 12:45.86 43.41 1300m: 18:30.59 43.49
150m: 1:58.44 41.86 550m: 7:42.24 42.05 950m: 13:29.00 43.14 1350m: 19:13.51 42.92
200m: 2:40.75 42.31 600m: 8:25.87 43.63 1000m: 14:12.52 43.52 1400m: 19:56.35 42.84
250m: 3:23.59 42.84 650m: 9:10.28 44.41 1050m: 14:54.42 41.90 1450m: 20:38.72 42.37
300m: 4:07.32 43.73 700m: 9:52.85 42.57 1100m: 15:38.60 44.18 1500m: 21:20.37 41.65
350m: 4:50.92 43.60 750m: 10:35.40 42.55 1150m: 16:21.01 42.41
400m: 5:34.65 43.73 800m: 11:19.48 44.08 1200m: 17:04.53 43.52

9. De Baerdemaeker Lander 07 LAQUA BEL 20:31.07 21:23.93 312
50m: 32.79 32.79 450m: 5:53.94 44.42 850m: 11:51.63 45.67 1250m: 17:49.83 45.29

100m: 1:08.68 35.89 500m: 6:39.46 45.52 900m: 12:35.99 44.36 1300m: 18:32.86 43.03
150m: 1:47.01 38.33 550m: 7:23.92 44.46 950m: 13:21.44 45.45 1350m: 19:15.66 42.80
200m: 2:26.33 39.32 600m: 8:04.53 40.61 1000m: 14:05.52 44.08 1400m: 19:58.25 42.59
250m: 3:06.19 39.86 650m: 8:50.41 45.88 1050m: 14:50.44 44.92 1450m: 20:41.72 43.47
300m: 3:46.21 40.02 700m: 9:35.64 45.23 1100m: 15:34.21 43.77 1500m: 21:23.93 42.21
350m: 4:27.02 40.81 750m: 10:21.33 45.69 1150m: 16:19.50 45.29
400m: 5:09.52 42.50 800m: 11:05.96 44.63 1200m: 17:04.54 45.04
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Programmanr. 5 Jongens, 1500m vrije slag 14 jaar
7/02/2020 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Raes Senne 06 BRABO BEL 18:20.11 17:45.96 545
50m: 30.21 30.21 450m: 5:15.31 36.05 850m: 10:02.52 35.92 1250m: 14:49.66 36.26

100m: 1:04.90 34.69 500m: 5:51.01 35.70 900m: 10:37.86 35.34 1300m: 15:25.31 35.65
150m: 1:40.93 36.03 550m: 6:26.88 35.87 950m: 11:14.18 36.32 1350m: 16:01.07 35.76
200m: 2:16.22 35.29 600m: 7:02.63 35.75 1000m: 11:50.21 36.03 1400m: 16:37.07 36.00
250m: 2:52.12 35.90 650m: 7:38.90 36.27 1050m: 12:26.44 36.23 1450m: 17:11.97 34.90
300m: 3:27.40 35.28 700m: 8:14.61 35.71 1100m: 13:02.06 35.62 1500m: 17:45.96 33.99
350m: 4:03.30 35.90 750m: 8:50.56 35.95 1150m: 13:38.59 36.53
400m: 4:39.26 35.96 800m: 9:26.60 36.04 1200m: 14:13.40 34.81

2. Danhieux Tibe 06 SCSG BEL 18:10.32 18:06.07 515
50m: 30.56 30.56 450m: 5:17.71 36.04 850m: 10:10.22 36.76 1250m: 15:03.31 36.37

100m: 1:05.30 34.74 500m: 5:54.16 36.45 900m: 10:47.28 37.06 1300m: 15:40.12 36.81
150m: 1:40.91 35.61 550m: 6:30.60 36.44 950m: 11:23.89 36.61 1350m: 16:16.78 36.66
200m: 2:17.22 36.31 600m: 7:07.24 36.64 1000m: 12:00.71 36.82 1400m: 16:54.00 37.22
250m: 2:53.07 35.85 650m: 7:43.50 36.26 1050m: 12:37.12 36.41 1450m: 17:30.19 36.19
300m: 3:28.88 35.81 700m: 8:19.97 36.47 1100m: 13:13.77 36.65 1500m: 18:06.07 35.88
350m: 4:04.96 36.08 750m: 8:56.49 36.52 1150m: 13:50.16 36.39
400m: 4:41.67 36.71 800m: 9:33.46 36.97 1200m: 14:26.94 36.78

3. Goethals Matthis 06 STA BEL 19:16.28 18:48.68 459
50m: 31.79 31.79 450m: 5:33.02 38.30 850m: 10:36.11 38.01 1250m: 15:39.82 37.82

100m: 1:07.78 35.99 500m: 6:10.44 37.42 900m: 11:14.37 38.26 1300m: 16:19.09 39.27
150m: 1:45.58 37.80 550m: 6:48.41 37.97 950m: 11:52.53 38.16 1350m: 16:57.03 37.94
200m: 2:23.51 37.93 600m: 7:26.45 38.04 1000m: 12:30.50 37.97 1400m: 17:34.97 37.94
250m: 3:01.86 38.35 650m: 8:04.16 37.71 1050m: 13:08.75 38.25 1450m: 18:11.94 36.97
300m: 3:39.38 37.52 700m: 8:42.21 38.05 1100m: 13:46.64 37.89 1500m: 18:48.68 36.74
350m: 4:17.00 37.62 750m: 9:19.96 37.75 1150m: 14:24.02 37.38
400m: 4:54.72 37.72 800m: 9:58.10 38.14 1200m: 15:02.00 37.98

4. Opdebeeck Thomas 06 BRABO BEL 19:34.43 19:29.69 412
50m: 32.96 32.96 450m: 5:46.96 40.03 850m: 11:05.82 40.19 1250m: 16:20.06 39.10

100m: 1:10.55 37.59 500m: 6:26.81 39.85 900m: 11:45.34 39.52 1300m: 16:58.97 38.91
150m: 1:49.72 39.17 550m: 7:06.46 39.65 950m: 12:24.79 39.45 1350m: 17:37.93 38.96
200m: 2:28.88 39.16 600m: 7:46.23 39.77 1000m: 13:03.10 38.31 1400m: 18:16.38 38.45
250m: 3:08.06 39.18 650m: 8:26.12 39.89 1050m: 13:42.17 39.07 1450m: 18:53.08 36.70
300m: 3:47.47 39.41 700m: 9:05.46 39.34 1100m: 14:21.51 39.34 1500m: 19:29.69 36.61
350m: 4:27.46 39.99 750m: 9:45.55 40.09 1150m: 15:01.52 40.01
400m: 5:06.93 39.47 800m: 10:25.63 40.08 1200m: 15:40.96 39.44

5. Vlaeminck Lucas 06 MEGA BEL 20:25.95 19:56.37 385
50m: 33.99 33.99 450m: 5:51.19 39.65 850m: 11:13.70 40.52 1250m: 16:36.83 40.14

100m: 1:12.40 38.41 500m: 6:31.73 40.54 900m: 11:54.22 40.52 1300m: 17:17.65 40.82
150m: 1:51.82 39.42 550m: 7:11.55 39.82 950m: 12:34.33 40.11 1350m: 17:57.25 39.60
200m: 2:31.25 39.43 600m: 7:51.73 40.18 1000m: 13:14.89 40.56 1400m: 18:37.73 40.48
250m: 3:11.05 39.80 650m: 8:32.09 40.36 1050m: 13:55.11 40.22 1450m: 19:17.06 39.33
300m: 3:51.39 40.34 700m: 9:12.31 40.22 1100m: 14:36.11 41.00 1500m: 19:56.37 39.31
350m: 4:31.41 40.02 750m: 9:52.77 40.46 1150m: 15:15.72 39.61
400m: 5:11.54 40.13 800m: 10:33.18 40.41 1200m: 15:56.69 40.97
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2 - zaterdag 8 februari 2020 8/02/2020 - 9:00

Programmanr. 6 Meisjes, 200m wisselslag 13 jaar
8/02/2020 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. Vekemans Rena 07 DZO BEL 2:33.54 2:35.42 534 1:12.45 2:35.42
2. Dewaelheyns Niene 07 TRUST BEL 2:43.39 2:37.46 513 1:12.92 2:37.46
3. Hollebosch Noa 07 MEGA BEL 2:35.71 2:41.52 476 1:15.40 2:41.52
4. Konings Ylva 07 GZVN NED 2:37.72 2:42.26 469 1:16.95 2:42.26
5. Hoof Sam 07 STW BEL 2:42.35 2:42.87 464 1:19.49 2:42.87
6. Pals Amber 07 DMB BEL 2:47.97 2:44.15 453 1:19.07 2:44.15
7. Antunes Lyna 07 SCSG BEL 2:39.71 2:47.76 424 1:21.54 2:47.76
8. Despeghel Laurann 07 BZK BEL 2:46.38 2:48.00 423 1:20.95 2:48.00
9. Caes Oone 07 ZCT BEL 2:43.85 2:48.03 422 1:21.79 2:48.03

10. Maes Lili 07 BRABO BEL 2:52.68 2:48.35 420 2:48.35
11. Pelleman Nora 07 BRABO BEL 2:50.22 2:48.85 416 2:48.85
12. Wouters Lieze 07 SHARK BEL 2:42.09 2:49.22 413 1:19.68 2:49.22
13. Puttaert Marie 07 DDAT BEL 2:43.61 2:49.34 413 1:23.17 2:49.34
14. Kozulya Mila 07 GZVN BEL 2:53.41 2:49.39 412 1:22.47 2:49.39
15. Meyvisch Fiye 07 LAQUA BEL 2:45.68 2:49.86 409 1:20.83 2:49.86
16. Vinken Amélie 07 ZWIM BEL 2:49.19 2:50.18 407 1:17.79 2:50.18
17. Cornelissen Anais 07 BRABO BEL 2:50.96 2:50.64 403 2:50.64
18. Descamps Silke 07 DZO BEL 2:51.65 2:50.72 403 2:50.72
19. Kuznetcova Svetlana 07 LAQUA RUS 2:50.36 2:51.34 398 2:51.34
20. Sijbers Bente 07 HZS BEL 2:52.77 2:51.69 396 1:21.95 2:51.69
21. Boon Birte 07 LAQUA BEL 2:49.41 2:52.96 387 1:24.11 2:52.96
22. De Maerschalck Ella 07 ZCK BEL 2:50.42 2:53.55 383 2:53.55
23. Deveci Azra 07 GZVN BEL 2:49.73 2:53.85 381 1:24.90 2:53.85
24. Camps Rozanne 07 TRUST BEL 2:52.38 2:55.15 373 2:55.15
25. De Kock Silke 07 ZCK BEL 2:49.76 2:57.55 358 1:26.11 2:57.55
